1

证券代码：000571    证券简称：新大洲 A   公告编号：临 2016-016

新大洲控股股份有限公司

关于拟办理申请股票解除限售的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新大洲控股股份有限公司（以下简称“公司”或“新大洲”） 基于对

公司内在价值的判断和对公司未来持续发展的坚定信心，针对去年股票市

场出现非理性下跌，为维护资本市场稳定，切实维护广大投资者权益，促

进公司持续、稳定、健康地发展，公司部分董事、监事、高级管理人员及

管理团队成员自愿承诺在 2015 年 7 月 6 日至 2015 年 8 月 5 日期间通过深

圳证券交易所证券交易系统从二级市场购买本公司股票合计不少于 100

万股，同时集体承诺 6 个月不减持本次买入股票。相关情况详见本公司于

2015 年 7 月 6 日、7 月 11 日、8 月 6 日在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网上披露的《关于董事、监事及公司管理层承诺购买本公司股

票的公告》、《关于维护公司股价稳定方案的公告》、《关于董事、监事及公

司管理层承诺购买本公司股票执行情况的公告》。

为了切实履行相关承诺，避免因个人管理不当影响承诺的履行。在自

愿的基础上，本公司协助相关持股人员在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理了274人（275户，其中1人有2个证券账户）合计1,616,700

股无限售流通股锁定为限售流通股，具体名单及股份数量如下表：

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-07-06/1201245142.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-07-06/1201245142.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-08-06/1201398826.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-08-06/1201398826.PDF

 2

序号 证券账户号码 证券账户名称 本次锁定股数
是否存在冻

结情形
是否高管

1 0183352426 涂贵森 3,000 否 否

2 0119087775 李宗全 4,000 否 是

3 0183350450 张丙山 1,000 否 否

4 0077876092 郑方伟 5,000 否 否

5 0105383201 陈歆 5,000 否 否

6 0103977620 范玉涛 1,500 否 否

7 0182202506 肖伏宜 3,000 否 否

8 0184210021 郝铭泽 3,000 否 否

9 0182345815 于洋 27,700 否 否

10 0163044117 宁洪涛 20,000 否 否

11 0097049685 王晶 10,000 否 否

12 0183590905 金玲 1,000 否 否

13 0103258589 林凡 10,000 否 否

14 0183279497 邢秋山 500 否 否

15 0020076571 陈祥 14,000 否 是

16 0184244330 沙云飞 1,000 否 否

17 0027898025 王华东 3,000 否 否

18 0102694967 沈建平 10,000 否 否

19 0183882911 王英发 200 否 否

20 0119715091 杨禁凡 10,000 否 否

21 0183709961 李文艳 1,000 否 否

22 0183369708 谢可仑 1,000 否 否

23 0149756870 刘京昕 500 否 否

24 0183281517 杨福 500 否 否

25 0072042537 赵宗政 1,000 否 否

26 0104002413 郭建铭 21,000 否 否

27 0182471179 付桂刚 500 否 否

28 0183408184 王剑峰 500 否 否

29 0112523389 郭勇 1,000 否 否

30 0183991143 姚振文 5,000 否 否

31 0059638247 陈涛 1,000 否 否

32 0156316941 崔跃君 5,000 否 否

33 0168910463 黄金 5,200 否 否

34 0104802661 刘宙明 2,000 否 否

35 0183283166 董广彪 3,000 否 否

36 0051163239 王超 5,000 否 否

37 0603685587 顾昌宇 2,000 否 否

 3

38 0098270968 胡小月 7,800 否 否

39 0184172668 李春秀 2,000 否 否

40 0183282377 李广同 1,000 否 否

41 0020183032 马志峰 8,000 否 否

42 0183608912 常忠显 600 否 否

43 0037717685 刘友奎 500 否 否

44 0106566418 彭成达 2,000 否 否

45 0099624810 杨长伟 2,000 否 否

46 0180301678 张连云 10,000 否 否

47 0183041401 王明 500 否 否

48 0183594718 吴钦德 500 否 否

49 0174128599 赵月琴 1,000 否 否

50 0127715795 李学道 500 否 否

51 0163660610 陈旭 2,000 否 否

52 0184435962 孟冬 1,000 否 否

53 0152030482 许志卿 100 否 否

54 0184317327 梁广峰 3,500 否 否

55 0105220791 邵梦英 2,000 否 否

56 0168460051 文元 3,500 否 否

57 0101085990 王燕萍 600 否 否

58 0145470964 左林娜 1,000 否 否

59 0184124171 郭水娇 1,000 否 否

60 0183891014 包付东 500 否 否

61 0052140704 刘晓伟 5,000 否 否

62 0128281897 刘印 5,000 否 否

63 0163049895 陈康 1,900 否 否

64 0183263992 伊正举 3,000 否 否

65 0183304958 魏建华 3,000 否 否

66 0183382404 孙云林 3,000 否 否

67 0115590659 赵宝森 500 否 否

68 0178344571 刘世秀 800 否 否

69 0183346498 殷士强 3,000 否 否

70 0161459022 贺雄飞 1,000 否 否

71 0183277253 王凤祥 500 否 否

72 0072005535 李华伟 1,000 否 否

73 0183308724 高荣胜 1,000 否 否

74 0183243896 梅雪峰 1,000 否 否

75 0051630539 付永强 2,000 否 否

 4

76 0184163342 张涛 10,000 否 否

77 0169615347 路则波 6,100 否 否

78 0020155163 李斯丽 1,000 否 否

79 0054188974 李汉平 2,500 否 否

80 0179676116 李杰 4,000 否 否

81 0112847448 杨莲莉 2,000 否 否

82 0144915766 崔延林 500 否 否

83 0097031068 黄波 11,100 否 否

84 0183310917 果乃仁 500 否 否

85 0085879068 罗新央 20,000 否 否

86 0183209214 郑志文 3,000 否 否

87 0183285917 孙彦伟 3,000 否 否

88 0060142711 吴韶楠 5,000 否 否

89 0122433018 赵金领 5,000 否 否

90 0183361010 孙晶斐 1,500 否 否

91 0139475026 杨彩云 500 否 否

92 0182944406 黄安贝 500 否 否

93 0100724819 马金营 1,000 否 否

94 0183271031 程光 1,500 否 否

95 0097048651 江琴 5,000 否 否

96 0098441973 刘昂 1,000 否 否

97 0183309942 郑秀武 3,000 否 否

98 0140823563 严天南 20,600 否 是

99 0160872044 王延霞 600 否 否

100 0147033586 梅德志 8,000 否 否

101 0603748988 文永生 3,000 否 否

102 0183306053 张国玉 1,000 否 否

103 0113228768 张颖 3,000 否 否

104 0164989567 仲维芳 5,000 否 否

105 0183369132 张勇 3,000 否 否

106 0176340391 孙阳 30,000 否 否

107 0103980960 刘虹霞 5,000 否 否

108 0183312499 韦洪国 3,000 否 否

109 0115045874 刘长松 11,000 否 否

110 0054524341 邵福军 500 否 否

111 0183356427 贾春海 1,000 否 否

112 0020088986 孟兆胜 20,000 否 是

113 0183731106 于永利 3,500 否 否

 5

114 0111739905 朱英霞 2,000 否 否

115 0183309526 吕国良 3,000 否 否

116 0107696283 孙江波 1,000 否 否

117 0022666613 白淑荣 10,000 否 否

118 0103980948 师永胜 10,000 否 否

119 0182279640 李净 2,000 否 否

120 0180919811 崔惠萍 800 否 否

121 0119996135 韩志 10,000 否 否

122 0182937386 田广飚 1,000 否 否

123 0051947671 牛连权 500 否 否

124 0183364490 许庆华 1,000 否 否

125 0118773400 李盛元 13,000 否 否

126 0173802608 闵庆杰 500 否 否

127 0184091946 沙树军 3,000 否 否

128 0183365554 赵亮亮 500 否 否

129 0130327581 黄建华 5,000 否 否

130 0146387776 任吉军 500 否 否

131 0149336289 李吉先 500 否 否

132 0146366933 李永强 3,000 否 否

133 0027836296 谷聚海 3,000 否 否

134 0055549455 李涛 1,000 否 否

135 0177657464 卓力 10,000 否 否

136 0132035489 李忠路 3,500 否 否

137 0176144613 杨淑兰 500 否 否

138 0184098976 贾桐启 3,000 否 否

139 0184211317 魏东 3,000 否 否

140 0176953733 韩仁通 1,000 否 否

141 0183507717 刘瑞一 4,000 否 否

142 0183214624 任炳全 500 否 否

143 0600328885 马长兰 2,000 否 否

144 0161855357 白羽婷 1,000 否 否

145 0124638069 杨晓娇 400 否 否

146 0183311155 陈传林 1,000 否 否

147 0020100165 唐勇 6,400 否 否

148 0184004796 邓建明 5,000 否 否

149 0184010144 韩西进 3,000 否 否

150 0104140690 张立林 2,000 否 否

151 0183603173 卫石春 3,000 否 否

 6

152 0183349412 徐崇武 3,000 否 否

153 0183609213 李文江 500 否 否

154 0183282361 李明航 10,000 否 否

155 0183374656 刘庆节 3,000 否 否

156 0141129949 殷长宝 1,000 否 否

157 0183390274 赵占峰 3,000 否 否

158 0103983160 张红芳 5,000 否 否

159 0183303907 宋斌 500 否 否

160 0128599439 孙继杰 2,900 否 否

161 0073917743 曹俊明 500 否 否

162 0126875618 张向光 1,000 否 否

163 0183227905 任津辉 2,000 否 否

164 0120872781 刘春林 1,000 否 否

165 0183963405 曹小英 12,000 否 否

166 0183263425 李蓓蓓 500 否 否

167 0103991317 高红平 2,000 否 否

168 0104005117 魏勇 1,200 否 否

169 0173500144 孔斌 3,000 否 否

170 0120624703 赵琳 500 否 否

171 0104528613 曹桂珍 3,000 否 否

172 0184072783 马奎权 500 否 否

173 0108219705 陈实 5,000 否 否

174 0184062387 魏庆勇 2,000 否 否

175 0120833630 姚振学 10,000 否 否

176 0107499606 田树启 15,000 否 否

177 0183593709 任长顺 500 否 否

178 0169550470 闫秋莲 3,000 否 否

179 0183742291 付明深 2,000 否 否

180 0020113672 张惠萍 8,000 否 否

181 0182960651 闫兰兰 500 否 否

182 0127715795 李学道 8,000 否 否

183 0101078196 孙宏川 2,000 否 否

184 0183272097 郑玉泉 200 否 否

185 0184081607 任承国 2,000 否 否

186 0126695623 谭秀梅 500 否 否

187 0183391865 付新春 500 否 否

188 0184071471 武凤旭 1,000 否 否

189 0182322387 贾立峰 10,000 否 否

 7

190 0115613407 刘旭升 1,000 否 否

191 0162352514 吴业达 1,000 否 否

192 0183307603 陈振龙 500 否 否

193 0183907506 董建国 2,000 否 否

194 0181608297 王继明 1,000 否 否

195 0183370847 徐国财 500 否 否

196 0112885143 甘慧 5,000 否 否

197 0102660342 张立彬 20,000 否 否

198 0086187031 陈裕韬 1,000 否 否

199 0030689670 符勇 2,000 否 否

200 0183283277 吕鹏 1,000 否 否

201 0037661206 杜树良 39,700 否 是

202 0182482601 张凤鸣 4,000 否 否

203 0097832745 闫磊 500 否 否

204 0100046982 谯光建 2,800 否 否

205 0174139908 王志东 3,000 否 否

206 0105219898 许容 5,000 否 否

207 0183300183 邢业岭 1,000 否 否

208 0029650978 许开满 6,700 否 否

209 0102638424 丁海美 9,700 否 否

210 0170952609 王海平 5,000 否 否

211 0051912652 高利 500 否 否

212 0183674013 汪忠军 1,000 否 否

213 0050424074 杨伯林 700 否 否

214 0137280244 范俊杰 1,000 否 否

215 0184040947 陈军 1,000 否 否

216 0183367820 李养玲 3,000 否 否

217 0027830124 刘维 5,000 否 否

218 0085953250 张标 4,000 否 否

219 0184212074 孙厚涛 10,000 否 否

220 0184411937 马廷永 1,000 否 否

221 0107502113 王伟 10,000 否 否

222 0178937794 杨鹏 600 否 否

223 0113544690 宋跃农 10,000 否 否

224 0167397927 何林双 500 否 否

225 0146355509 王明罡 500 否 否

226 0183260705 李子文 500 否 否

227 0103980931 赵振宙 5,000 否 否

 8

228 0097051397 邓道平 5,000 否 否

229 0125176759 张才贵 3,000 否 否

230 0101198785 任全勇 2,000 否 否

231 0072044712 陈德院 2,000 否 否

232 0153087734 黄小艳 2,000 否 否

233 0166841936 张书强 3,000 否 否

234 0140569329 孙晓霞 500 否 否

235 0080954352 曾玉春 10,000 否 否

236 0183309642 张兴胜 500 否 否

237 0183349539 张庆忠 1,000 否 否

238 0165169426 雷黛婷 500 否 否

239 0143938847 姚靖利 3,000 否 否

240 0183388328 王德山 500 否 否

241 0077861985 张凤军 2,200 否 否

242 0118875205 张建西 500 否 否

243 0114318197 孙惠娟 7,000 否 否

244 0109588007 刘兴龙 2,000 否 否

245 0143068127 贾继文 1,000 否 否

246 0029339279 王惠 5,000 否 否

247 0102567376 孟庆霞 2,000 否 否

248 0184237034 玄兆发 5,000 否 否

249 0020161649 赵序宏 576,400 否 是

250 0178836035 叶湘闽 3,000 否 否

251 0183284844 张平 500 否 否

252 0028763752 张洪涛 1,000 否 否

253 0126791300 沈科 10,000 否 否

254 0103976796 李生 1,200 否 否

255 0103980935 印存兵 3,000 否 否

256 0178146780 黄金星 500 否 否

257 0182950945 曹孔厚 4,000 否 否

258 0183588115 卫国庆 3,000 否 否

259 0183231124 王金宝 3,000 否 否

260 0109195540 熊忠 5,000 否 否

261 0030881771 彭燕飞 500 否 否

262 0059420196 叶巍 2,000 否 否

263 0183201649 张更华 400 否 否

264 0131585038 宫瑾玉 3,000 否 否

265 0183281667 刘国良 500 否 否

 9

266 0184282488 周飞 5,000 否 否

267 0102991592 周媛梅 11,500 否 否

268 0037397251 田震 2,000 否 否

269 0143297532 侯涛 2,000 否 否

270 0127144311 丛树森 3,100 否 否

271 0184164255 曾伟 500 否 否

272 0183373549 郭彤 5,000 否 否

273 0121001677 孙占武 1,000 否 否

274 0144378370 李莉 20,000 否 否

275 0183275746 陈秀杰 1,000 否 否

合计 - - 1,616,700 - -

截止本公告日上述人员持有的本公司股票 6 个月内不卖出的承诺已

履行完毕，本公司拟向深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司申请解除限售。其中上述持股人中董事、监事和高级管理人员

持有的本公司股票按照中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所相关

管理规定进行管理，其他人员持有的本公司股票在办理解除股份锁定后，

可以自由买卖。

以上特此公告。

新大洲控股股份有限公司董事会

2016 年 3 月 4 日

	证券代码：000571    证券简称：新大洲A   公告编号：临2016-016